

Jeudi 28/08



**Beurre de
cacahuète
Bio**

350 g (1 kg = 9,40 €)
Au choix : smooth
ou crunchy
n°207766

OFFRE FLASH

3.29



**Pâte de
sésame Bio**

300 g
(1 kg = 11,30 €)
n°620691

OFFRE FLASH

3.39



**Purée
d'amandes
Bio**

250 g
(1 kg = 23,96 €)
n°178020

OFFRE FLASH

5.99



**Pur jus de
gingembre
et de citron
Bio**

25 cl
(1 L = 8,76 €)
n°153385

OFFRE FLASH

2.19



**Shot de
gingembre
et curcuma Bio**

50 cl
(1 L = 5,98 €)
n°181769

OFFRE FLASH

2.99



**Sève de
bouleau
Bio**

1 L
n°9615528

OFFRE FLASH

5.69



Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

Plus d'informations sur www.lidl.fr

535/2025